
Zarządzenie Nr Or.0050.72.2016 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 
z dnia 29 czerwca 2016 roku 

 
w sprawie przeniesienia planów wydatków 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.)  

Wójt Gminy Dąbrówno zarządza, co następuje: 

§ 1 

Dokonać przeniesienia planów wydatków budżetu gminy na 2016 rok uchwalonego uchwałą 
Nr XVII/96/15 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 17 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Dąbrówno na 2016 rok, z późn. zm., poprzez: 

1. zmniejszenie planów wydatków o kwotę                                                          4 700,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 

2. zwiększenie planów wydatków o kwotę                                                            4 700,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 

a) wydatki po zmianach stanowi kwota 19 887 018,79 zł. 

§ 2 

1. Z wydatków, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) wydatki bieżące w wysokości 18.089.388,79 zł, 

b)  wydatki majątkowe w wysokości 1.797.630,00 zł. 

2. § 2 ust. 3 ppkt a otrzymuje brzmienie: „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowi załącznik nr 2” 

§ 3 

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Dąbrównie. 



Dział Paragraf Treść
750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4410 Podróże służbowe krajowe

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

Zmiany planów wydatków
załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Or.0050.72.2016 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 29 czerwca 2016 

Rozdział

75011

75412

Razem:

BeSTia



Przed zmianą Zmiana
2 033 598,00 0,00

30 412,00 0,00

2 955,00 - 200,00

630,00 - 500,00

1 000,00 700,00

187 263,00 0,00

184 013,00 0,00

9 930,00 4 000,00

62 048,00 - 3 000,00

27 120,00 - 1 000,00

19 887 018,79 0,00

  
               r.

Po zmianie
2 033 598,00

30 412,00

2 755,00

130,00

1 700,00

187 263,00

184 013,00

13 930,00

59 048,00

26 120,00

19 887 018,79

Strona 1



Załącznik nr  2
do zarządzenia Nr Or.0050.72.2016 Wójta Gminy Dąbrówno

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w złotych

wynagrodzenia pochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia 
społeczne

Dochody budżetu 
państwa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 362 561,72 362 561,77 362 561,77 3 900,00 682,66 0,00 0,00 0,00

01095 362 561,72 362 561,77 362 561,77 3 900,00 682,66

2010 362 561,72

4010 500,00 500,00 500,00

4110 670,41 670,41 670,41

4120 12,25 12,25 12,25

4170 3 400,00 3 400,00 3 400,00

4210 1 631,39 1 631,39

4300 895,00 895,00

4430 355 452,72 355 452,72

750 75011 30 412,00 30 412,00 30 412,00 21 201,00 4 163,00 0 0 300,00

2350 300,00

2010 30 412,00

4010 19 000,00 19 000,00 19 000,00

4040 2 201,00 2 201,00 2 201,00

4110 3 644,00 3 644,00 3 644,00

4120 519,00 519,00 519,00

Rozdział §

w tym:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2016 r.

Wydatki
bieżące

dochody -
dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem (6+10)Dział



Załącznik nr  2
do zarządzenia Nr Or.0050.72.2016 Wójta Gminy Dąbrówno

z dnia 29 czerwca 2016 r.

4210 2 755,00 2 755,00

4300 200,00 200,00

4410 130,00 130,00

4440 263,00 263,00

4700 1 700,00 1 700,00

751 75101 4 718,00 4 718,00 4 718,00 480,00 82,00 0 0

2010 4 718,00

4110 82,00 82,00 82,00

4170 480,00 480,00 480

4210 4 156,00 4 156,00

801 25 914,02 25 914,02 25 914,02

80101 14 508,88 14 508,88 14 508,88

2010 14 508,88

4210 140,93 140,93

14 365,25 14 365,25

2,70 2,70

80110 11 405,14 11 405,14 11 405,14

2010 11 405,14

4210 112,01 112,01

4240 11 292,23 11 292,23

4300 0,90 0,90

852 5 067 441,00 5 067 441,00 5 063 341,00 86 448,00 17 457,00 4 930 257,00 4 100,00 42 321,00

85211 2 686 976,00 2 686 976,00 2 682 876,00 31 747,00 6 245,00 2 633 236,00 4 100,00

2010 2 686 976,00

3110 2 633 236,00 2 633 236,00 2 633 236,00

4010 31 747,00 31 747,00 31 747,00



Załącznik nr  2
do zarządzenia Nr Or.0050.72.2016 Wójta Gminy Dąbrówno

z dnia 29 czerwca 2016 r.

4110 5 467,00 5 467,00 5 467,00

4120 778,00 778,00 778,00

4210 5 400,00 5 400,00

4280 80,00 80,00

4300 2 820,00 2 820,00

4410 440,00 440,00

4440 1 368,00 1 368,00

4700 1 540,00 1 540,00

6060 4 100,00 4 100,00

85212 2 368 063,00 2 368 063,00 2 368 063,00 54 701,00 11 212,00 2 297 021,00 0,00 42 266,00

2350 42 266,00

2010 2 368 063,00

3110 2 297 021,00 2 297 021,00 2 297 021,00

4010 51 763,00 51 763,00 51 763,00

4040 2 938,00 2 938,00 2 938,00

4110 9 815,00 9 815,00 9 815,00

4120 1 397,00 1 397,00 1 397,00

4210 1 700,00 1 700,00

4300 1 788,00 1 788,00

4440 1 641,00 1 641,00

85213 12 285,00 12 285,00 12 285,00 0,00 0,00 0,00

2010 12 285,00

4130 12 285,00 12 285,00

85295 117,00 117,00 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55,00

2350 55,00

2010 117,00



Załącznik nr  2
do zarządzenia Nr Or.0050.72.2016 Wójta Gminy Dąbrówno

z dnia 29 czerwca 2016 r.

4210 117,00 117,00

5 491 046,74 5 491 046,79 5 486 946,79 112 029,00 22 384,66 4 930 257,00 4 100,00 42 621,00O g ó ł e m


	Zarządz.  - zmien. budżet - 2016 (10)
	zał. Nr 1
	doc1

	zał. nr 2
	5


